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Karin Söderstipendiet till Gunilla Molloy
 

Karin Söderstipendiet 2011 tilldelas Gunilla Molloy, författare till boken 
Selma Lagerlöf i mångfaldens klassrum.

Selma Lagerlöfsällskapet delar årligen ut Karin Söderstipendiet på 10 000 kronor. 
Stipendiet är en gåva från sällskapets tidigare ordförande Karin Söder och en 
80-årspresent till henne från Centerpartiet. Det föräras enligt hennes önskan en person 
som lagt ner arbete och engagemang på att sprida och öka kännedom om Selma Lagerlöf 
och hennes författarskap bland barn och ungdomar.

Årets pristagare är docent Gunilla Molloy och motiveringen lyder:
”Gunilla Molloy har med sin bok Selma Lagerlöf i mångfaldens klassrum, gjort 
viktiga insatser för att främja och öka intresset för Selma Lagerlöfs diktning hos barn 
och ungdomar i vår tid.”

Gunilla Molloy är fil dr i svenska med didaktisk inriktning och verksam som
lärarutbildare och vetenskaplig ledare vid Institutionen för språkdidaktik vid Stockholms 
universitet. Hon får priset för sin studie av hur lärare och elever läser och samtalar 
om Selma Lagerlöfs texter i dagens skola, mångfaldens skola. I fokus står läsningen av 
Bortbytingen, Fågel Rödbröst, Sunnebalen, Kortspelet samt Kejsaren av Portugallien 
och det möte som uppstår mellan läsare och text i fyra olika årskurser i grundskola och 
gymnasium. Boken vänder sig till blivande och verksamma svensklärare, men är också 
högst intressant för den som vill inspireras till flera olika sätt att använda en stor 
författares verk i klassrum och lärosituationer. Boken ges ut av Studentlitteratur.

– Jag känner mig mycket hedrad och stolt över att ha fått detta pris, säger Gunilla Molloy. 
Jag återvänder alltid till Selma Lagerlöfs verk.

Priset delas ut vid Selma Lagerlöfsällskapets årsmöte i Berättarladan på Rottneros under 
Kulturveckan i Sunne, lördagen den 13 augusti kl 12.30. Det kommer att finnas möjlighet 
att tala med pristagaren och ta bilder före eller efter prisutdelningen. 

För ytterligare information kontakta:
Susanne Nyman, vice ordförande i Selma Lagerlöfsällskapet: 0730-539120, eller 
styrelseledamot Rolf Ahlzén: 0702-519517.
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Recensionsexemplar av boken kan beställas hos: 
Gun Malmros, Studentlitteratur, 046-31 23 55 eller gun.malmros@studentlitteratur.se
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